
COMUNE DI RIETI

SETTORE I - Organizzazione e Gestione Giuridica del Personale

Determinazione n. 2594 del 31/12/2020

OGGETTO: Approvazione graduatoria finale. Avviso pubblico di selezione per titoli ed 
esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente amministrativo per il 
Settore Affari Generali - Vice Segreteria a tempo pieno e indeterminato 
dell'Area delle Funzioni Locali. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 23.07.2020 con la quale è stato approvato  
il DUP 2020/2022;

 Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 23.07.2020 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione finanziario per il periodo 2020/2022;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 99 del 23.07.2020 con la quale è stato approvato il  
Piano Esecutivo di Gestione, il Piano degli Obiettivi e il Piano della Performance esercizi 2020-2022;

Vista la Deliberazione di G.C. n. 61 del 21.05.2020 avente ad oggetto:”Programma Triennale del 
Fabbisogno di personale anni 2020-2021-2022. Approvazione”, integrata dalla Deliberazione di G.C. n. 
98 del 23.07.2020;

Viste  le  note prot.  n.  0010519 del  06.08.2020 e prot.  n.  0013233,  acquisite  rispettivamente al 
protocollo dell’Ente al n. 35717 del 06.08.2020 e n. 45647 del 06.10.2020 con le quali la Commissione 
per la stabilità Finanziaria degli Enti Locali (COSFEL) ha approvato le suddette Deliberazioni di G.C. 
n. 61 del 21.05.2020 e n. 98 del 23.07.2020;

Vista la Deliberazione di G.C. n. 143 del 29.09.2020 avente ad oggetto:”Programma Triennale del 
Fabbisogno di personale anni 2020-2021-2022. Modifica” approvata dalla Commissione per la stabilità 
Finanziaria  degli  Enti  Locali  (COSFEL)  con  nota  prot.  n.  0015049  del  05.11.2020  acquisita  al 
protocollo dell’Ente al n. 52019 del 06.11.2020;

Vista la determinazione dirigenziale n. 2116 del 17.11.2020 con la quale è stato approvato l’avviso 
pubblico in oggetto;

Viste le determinazioni dirigenziali n. 2333 del 10.12.2020 e n. 2499 del 28.12.2020 con le quali è 
stata nominata la commissione giudicatrice della selezione in oggetto;

Vista la nota prot. n. 62739 del 31.12.2020 con la quale il segretario della Commissione trasmette 
tutti gli atti ed i verbali inerenti la procedura in oggetto;

Ritenuto di  dover approvare i  predetti  verbali  della  Commissione esaminatrice e di  pubblicare 
all’Albo Pretorio la graduatoria finale degli idonei; 

Considerato che non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della L.  
241/90 e ss.mm.ii;

Visto il vigente Regolamento Comunale disciplinante le procedure per l’accesso all’impiego dei 

Comune di Rieti - Determinazione n. 2594 del 31/12/2020



Dirigenti;
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto lo Statuto del Comune di Rieti;
Richiamata  la Legge n. 125/91 e il D.Lgs. 198/06 e ss.mm.ii. che garantisce pari opportunità tra 

uomini e donne per l'accesso al lavoro;
Richiamato il Piano triennale della Trasparenza e Anticorruzione del Comune di Rieti; 

                                                

D E T E R M I N A

1) Le premesse fanno parte e integrante e sostanziale della presente determinazione;
2) Di prendere atto della nota prot. n. 62739 del 31.12.2020 con la quale il segretario verbalizzante 

della Commissione trasmette tutti gli atti ed i verbali inerenti la procedura in oggetto;
3) Di approvare i  suddetti  verbali  e  di  pubblicare la  relativa graduatoria dei  candidati  risultati 

idonei come da allegato A) che fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
4) di dare atto che, ai sensi della normativa vigente ( art. 1, commi 145-149 della L.160/2019) la  

graduatoria resterà valida e utilizzabile per un periodo di due anni dalla data di pubblicazione 
della stessa, fatte salve successive modificazioni legislative in materia;

5) di pubblicare il presente atto all’albo pretorio e nella sezione trasparenza del Comune di Rieti.



    
Allegato A

C O M U N E   D I   R I E T I
  Settore Risorse Umane – Ufficio Personale 

  
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO PER IL SETTORE AFFARI GENERALI - VICE 
SEGRETERIA A TEMPO  PIENO  E  INDETERMINATO  DELL’AREA DELLE  FUNZIONI 
LOCALI.

GRADUATORIA FINALE

CANDIDATO

PUNTEGGIO 
PRIMA 
PROVA 

SCRITTA

PUNTEGGIO 
SECONDA 

PROVA 
SCRITTA

TITOLI
PUNTEGGIO 

PROVA 
ORALE

TOTALE

Colaiacomo Damiano 23,46 22 7,1 24
76,56

De Biaggio Paola 21,87 24 8,2 21
75,07

Coluzzi Ilda 25,33 21 5,6 21
72,93

Vicaro Diego 22,27 25 4,5 21
72,77

Timpano Mariateresa 21,13 23 5,6 23
72,73

Gasbarroni Roberto 21,47 26 3,1 22
72,57

Proietti Catia 21,13 25 5,5 17
68,63

Vacata Gabriele 21,2 24 4,9 18
68,1

Pezzotti Maurizio 21,4 26 3,4 16
66,8

Gardini Marina 24,6 21 2,7 16
64,3

Il Dirigente ad interim del Settore Risorse Umane
          Dott.ssa Sonia Salvi

Comune di Rieti - Determinazione n. 2594 del 31/12/2020





Le  firme,  in  formato  digitale,  sono  state  apposte  sull'originale  del  presente  atto  ai  sensi  
dell'art.  24  del  D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  determinazione  è 
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Rieti, ai sensi dell'art.22 del 
D.Lgs. 82/2005.

Comune di Rieti - Determinazione n. 2594 del 31/12/2020



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 124 , comma 1 T.U. Enti locali il presente provvedimento, copia conforme all’originale  
sottoscritto digitalmente, è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni consecutivi dal 
al  .

lì 31/12/2020

E' Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.


